
Till postanstalten i

Bihang N:o 3
till Poststyrelsens i Finland, cirkulär för mars 

månad 1801.

Vid postverket hafva under månaden följande personförändringar in­
träffat :

Mars 11

Från tjensten afgångne:

Föreståndaren för postexpeditionen i Kouvola Underlöjt-

19
nanten Evald Zakarias Flinck liar beviljats afsked. 

Utnämnde föreståndaren för d:o Stationsinspektorn Sixtus

26
Ludvig Humble har med döden afgått.

Vid kupépostexpeditionen anstälde postiljonen Karl Wiktor

W W

Wohlström har erhållit afsked med pension. 
Föreståndaren för poststationen i Karijoki, kronolänsman-

31

nen Gideon Pettersson har på gjord anhållan bevil­
jats afsked.

D:o för d:o i Kurikka, klockaren Gustaf Lagerqvist har
på gjord anhållan beviljats afsked från den 1 juli.
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Utnämnde och transporterade:

Mars 3 Andre expeditören vid postkontoret i Wiborg Jolian Wik- 
tor Rönn befordrad till förste expeditör vid samma 
kontor.

7 Telegrafstationschefen Theodor Tennberg konstituerad till 
föreståndare för Eckerö postexpedition.

n Telegrafisten Johan Lehrbäck antagen till d:o för poststa­
tionen i Waala.

n Landthandlanden Johan Koskinen d:o för d:o i Wirmo.

n w Stationsinspektorn Sixtus Ludvig Humble d:o för postex­
peditionen i Kouvola.

?? 18 Praktikanten fröken Fanny Katarina Portin d:o för d:o i 
Ylitornio.

20 D:o fröken Olga Mathilda Luoma d:o för d:o i Kuusamo.

n 26 E. o. postiljonen Simon Lindgren konstituerad till postil- 
jon med tjenstgöring tillsvidare i postkupén på Hel­
singfors—S:t Petersburg linien.

w T) Förre underofficer Knut Brusi antagen till föreståndare 
för poststationen i Karijoki.

)? 31 Resepostexpeditören vid Uleåborgs banan August William 
Rundberg liar på gjord ansökan erhållit transport 
till Helsingfors—S:t Petersburg banan.

w n Å Savolaks banan tjenstgörande resepostexpeditören Allan 
Gustaf Rafael Indrén beordrad att tillsvidare tjenst- 
göra på Uleåborgs banan.

* V k  Uleåborgs banan tjenstgörande resepostexpeditören Otto 
Arvid Petelius liar erhållit transport till enahanda 
tjenstgöring å Savolaks banan.

V Landthandlanden Johan Opas antagen att från den 1 juli 
vara föreståndare för poststationen i Kurikka.



T ill p rak tik an ter  an tagn e:

Mars 7 Fröken Maria Helenius vid postkontoret i Helsingfors.
n  1 20 Fröken Selma Karolina Bremer vid postexpeditionen i 

Pargas.
» 31 Fröken Anna Magdalena Wäänänen vid postkontoret i 

Kexliolm.

T jen stled ige  och  tillförord n ad e:

11 14 Kontorskrifvaren vid postkontoret i Nikolaistad fröken Anna 
Mathilda Montin från den 15 mars till den 1 sep­
tember.

Wikarie från den 15 mars- till den 1 juli: e. o. kammar - 
skrifvaren fröken Jenny Lovisa Westerstråhle; från 
den 1 juli till den 1 september: e. o. kopisten frö­
ken Mathilda Wegelius,

r 18 Föreståndaren för postexpeditionen i Utsjoki, kronoläns- 
mannen Lars Hjalmar Scliluter, på tre månader från 
den 15 april.

Wikarie: Kyrkoherden Wiktor Alfred Wirkkula.
rt 2G Föreståndaren för postexpeditionen i Pudasjärvi fröken 

Ellen Therese Paul, på tre månader från den 12 
april.

Wikarie: praktikanten fröken Bcrtha Elin Scheinpflug.

95 n Föreståndaren för postexpeditionen i Lahtis enkefru Rosa 
Lönnroth, från den 1 april till den 15 juni.

Wikarie: praktikanten fröken Aina Aurora Sofia Fors­
blom.
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Mars 28 Expeditören vid postkontoret i Helsingfors Carl Alfred 
Öhberg har i och för stadier erhållit tjenstledighet 
på ett år, räknadt från den 1 juni.

Wikarie: kontorsskrifvaren fröken Maria Alexandra Blon­
dina Öhberg, hvars kontorsskrifvarebefattning under 
tiden skötes af praktikanten fröken Sofia Wilhelmina 
Nemlander.

Utdrag ur särskilda från Poststyrelsen under mars månad 
utfärdade skrifvelser.

Poststyrelsens resolution å handlingarne, tillkomne 
i anledning af postexpeditionens i Uguniemi hos Post­
styrelsen framstälda förfrågan, huruvida flaskor, inne­
hållande medicin äro att såsom postföremål anses och 
hvad postförare får vid forsling af posten medtaga.

Öfversändes till Postexpeditionen i Uguniemi med underrättelse att me- 
dikamenter i flytande form kunna och böra till postbefordran emottagas, om 
de bestå af små qvantitetcr samt äro så inlagda, att de icke utgöra någon 
fara för den öfriga posten, hvaremot föremål af den beskaffenhet, att deras 
befordran tillsammans med postförsändelser är förenad med verklig våda och 
kvilket den emottagande postanstalten egcr pröfva i hvarje särskildt fall, äro 
från postbefordran uteslutna, men få, om de hållas behörigen afskilda från 
postgodset, för privat räkning forslas af de postförare, hvilka det icke är 
förmenadt att utom posten medtaga allehanda försändningar, som öfver- 
stiga i vigt 10 kilogram, dock med undantag af rusdrycker utaf ett eller 
annat slag.
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Poststyrelsens resolution å handlingarne, rörande 
postamtets i S:t Petersburg underrättelser angående ett
i bristfälligt skick if rå n -------anländt paket, adresse-
radt till — — i -------.

Rémitteres ytterligare till Postkontoret i -------som, enär icke ens på-
teckniDg på ifrågavarande paket eller dess adresskort synes liafva funnits 
derom, att försändelsen befordrades på afsändarens ansvar, anmodas vaka 
deröfver att paketer i allmänhet och särskildt de, hvilka skola befordras till 
eller öfver Kejsaredömet, varda omsorgsfullt och föreskriftsenligt emballerade, 
på det att anmärkningar må undvikas.

Poststyrelsens resolution å handlingarne angående 
otillställbara bref, som blifvit af postexpeditionen i — — 
öppnade den 26 februari 1891.

Enär den uti § 52 af gällande postordning påbjudna öppning och un­
dersökning af otillställbara försändelser afser icke allenast att vinna känne­
dom, huruvida försändelserna innehålla något af värde, utan jemväl att kunna
återlemna försändelserna till deras afsändare, så har Postexpeditionen i ------
förfarit orätt, då Postexpeditionen förstört nu ifrågavarande bref, sedan de­
samma blifvit i kyrka kungjorda samt vid derefter verkstäld uppbrytning 
befunnits icke innehålla något af värde; och jemte det handlingarna i ären­
det, med erinran härom, till Postexpeditionen i -------återställas, förständi­
gas Postexpeditionen att vid framdeles inträffande fall af enahanda beskaf­
fenhet förfara såsom, i åberopade § 52 af postordningen äfvensom i cirku­
läret N:o ¥j3̂  af den 29 juli 1888 föreskrifvét är.
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Till Postanstalternas kännedom och behöriga iakttagande meddeles nedanstående 
uti Kejsardömet emanerade bestämningar:

Cirkulär N:o 6 —  1887.

Postförsändelse skall för angifvande af dagen för dess inlemnande 
stämplas på adressidan, medan afgångs- (ifall försändelsen ej afsändes på in- 
lemningsdagen) äfvensom ankomstdagen angifves med stämpel, som tryckes: 
på slutna bref och försändelser på klaffsidan, å postkort på adressidan, samt 
å öfrig korrespondens på den sida som synes lämpligast. Härvid iakttages 
dock att försändelsen vidfästade frimärken böra med samma stämplar sär- 
skildt makuleras.

§ 14 — 1887.

Emedan, enligt hvad poststyrelsen i England meddelat, derstädes gäl­
lande bestämningar icke medgifva afsändare rätt att under transport af post­
försändelse förfoga öfver densamma, bör, på grund af art. 5 i Pariser post­
konventionen af år 1878, genomsedd i Lissabon år 1885, afseende icke fästas 
å afsändares anhållan om återtagande af rekommenderad till England adresse­
rad postförsändelse eller om förändring af adress å sådan.

Helsingfors, Finska Litteratur-Sällskapets tryckeri, 1891.


